

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaya Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230601770
Kundennr.: 56556
Datum: 22. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602205 vom 21.06.2023: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA230008604 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40547		Zurrgurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 daN Zurrgurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 1-teilig, mit Auf-/Abrollautomatik, Ratsche, S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009404 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	12,50	125,00
2	10183		ERICH JAEGER Stecker, 13-polig ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	7,50	75,00
3	60429		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	20	Stück	22,50	450,00
4	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,20	20,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	402757		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 12 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 12 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,95 kg	3	Stück	25,00	75,00
6	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	29,98	89,94
7	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	4,00	40,00
8	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	25,00	75,00
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230602205							949,94
Total EUR							949,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie Ausfuhr.
 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601770 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,380



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230601770

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine